

Anexo II.e - DESPESAS GERAIS

Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CONSULTIVA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA ESTRADA DE ACESSO AO DISTRITO DE SANTA LUZIA NO MUNICÍPIO DE BELO JARDIM/PE.

**DATA BASE:
ABRIL/2013**

DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
1 - VEÍCULOS				
- Utilitário - (01 veículo para a equipe de Topografia e para a equipe de Geotecnia em um período de 15 dias)	veículo/mês	0,50	2.752,14	1.376,07
2 - IMÓVEIS				
- Alojamento para pessoal	ud/mês	0,50	1.465,32	732,66
3 - MOBILIÁRIO				
- De alojamento para pessoal	ud/mês	0,50	523,32	261,66
TOTAL				2.370,39